Havredryck Mellan 1,5%

Havredryck Mellan

ARTIKELNR VARUMARKE
62069 (Mellan) Oatly

62091 (Mellan)

62096 (Mellan)

62098 (Mellan)

FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
1L Oatly EMEA AB

v

Ingredienser

Ingredienser: Vatten, HAVRE 10%, rapsolja,
surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat), mineraler
(kalciumkarbonat, kaliumjodid), salt, vitaminer (D2,
riboflavin, B12).

Marknadsbudskap

Var Havredryck Mellan &r gjord pa svensk havre och
tillverkas i varldens forsta havredrycksfabrik i
Landskrona. Berikad med vitaminer (vitamin D,
riboflavin, B12), kalcium och jod och med 1,5% fett fran
rapsolja och havre. Funkar i kaffet och helt fri fran
mjolk och soja. O6ppnad forpackning kan sta i
rumstemperatur med hallbarhet upp till ett ar.

Dabas produktklassificering
102411366486 / Kolonial/Speceri --
Juice/Nektar/Saft/Drycker -- Ovriga drycker -- Ovrig
dryck

Utskriftsdatum: 2024-09-06
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Markning

Typ av
markning:

FSC Forest Steward Council Mix

Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

e Ejstraférkortningsmedel, 10383:1, Bas

e GMO-frivara, 10386, Bas

¢ Information om ursprung - enkla produkter, 11010,

Bas

e Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

Visa leverantorsforsakran

Pastaende

Amne Niva

Mjolk Fri fran

Soja Frifran

Forvaring

Temperatur (°C):

Total hallbarhet (dagar):

Hallbarhet efter
Oppning:

Férvaringsinstruktioner:

Utskriftsdatum: 2024-09-06

Markt pa forpackningen

Ja

Ja

Min: 4°C
Max: 20 °C

270

Oo6ppnad férpackning
kan forvarasi
rumstemperatur.
Oppnad férpackning
forvaras som kylvara
vid hogst +8°C.

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Intagsrekommendation:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Fiber:

Vitamin D:

Vitamin B12:

Kalcium:

Jod:

Riboflavin:

Ej tillagad

Av dagligt
referensintag.

Per 100 ml
200 k]
48 kcal
158
02g
708
34¢g
118
0,10¢g
08¢g

11pg 22

*)

0,38 ug 15

*)

120 mg 15

*)

22,5pg 15

*)

0,21 mg 15

*)

* (Andel av dagsintag %)


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07394376620690

Allergener

Spannmal som ® innehaller ®
innehaller gluten

Havre ® innehaller ©

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Oatly EMEA AB

559163-7698 020-842843  Angfarjekajen 8,211 19, Malmé

http://www.oatly.se
7394376000003 info@oatly.com
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